
1 

 

 

KOALIČNÍ SMLOUVA 

uzavřená mezi zastupitelskými kluby Sdružení nezávislých kandidátů Praha 5 Sobě, Piráti 

Praha 5 a SEN 21 

v Zastupitelstvu městské části Praha 5 (dále jen „ZMČ“)  

pro volební období 2022 – 2026 

(dále jen „koaliční smlouva“) 

Smluvní strany: 

1) Sdružení nezávislých kandidátů Praha 5 Sobě (dále jen „Praha 5 Sobě“),  

2) Piráti Praha 5 (dále jen „Piráti“), a 

3) SEN 21  

(Praha 5 Sobě, Piráti a SEN 21 každý jednotlivě též jako „koaliční strana“ a společně jako 

„koaliční strany“ nebo „koalice“) 

 

I. Preambule 

 

Koaliční strany   

 

- ve snaze sloužit zájmům Městské části Praha 5 (dále jen „MČ“) a potřebám jejích 

obyvatel; 

- při nalezení programové a zájmové shody a snaze o její prosazení; 

- na základě dohody na společném postupu, o rozdělení kompetencí v Radě městské části 

Praha 5 (dále jen „RMČ“), Zastupitelstvu městské části (dále jen „ZMČ“), výborech, 

komisích a ostatních orgánech a subjektech MČ a na vytvoření programového prohlášení 

RMČ  

 

mezi sebou uzavírají tuto koaliční smlouvu o spolupráci na půdě Zastupitelstva městské části 

Praha 5 pro volební období 2022 - 2026 a deklarují vůli vystavět koaliční spolupráci na 

zásadách slušnosti, respektu k odlišným názorům, rovného přístupu, hospodárnosti, 



2 

 

otevřenosti a solidarity a ve snaze dbát o dobré jméno Prahy 5 v očích veřejnosti a usilovat o 

maximální úroveň politické kultury v MČ. 

 

 

II. Programové priority a programové prohlášení RMČ 

1. Koaliční strany se dohodly  na programových prioritách, které budou základem 

budoucího programového prohlášení RMČ (dále jen „Programové priority“) (Příloha č. 1) 

2. Koaliční strany se zavazují předložit RMČ ke schválení návrh programového 

prohlášení, které bude vycházet z obecných Programových priorit nejpozději v lednu 2023. 

3. Programové prohlášení bude po jeho schválení RMČ následně předloženo na 

nejbližším jednání ZMČ a stane se součástí koaliční smlouvy jako její Příloha č. 4. 

4. Koaliční strany se zavazují ke spolupráci na dodržování programových priorit a po 

schválení Programového prohlášení podporovat jeho naplnění. 

III. Personální obsazení 

 

1. RMČ bude sestávat z 9 členů, a to v následujícím poměru: 

 

▪ Praha 5 Sobě: 4 

▪ Piráti: 3 

▪ SEN 21: 2 

 

s tím, že všichni členové RMČ budou funkci radního vykonávat jako uvolněný pro výkon 

funkce. 

 

2.  Právo nominovat starostu připadá Praha 5 Sobě. Budou obsazeny pozice 3 

nečíslovaných statutárních místostarostů, z čehož jedna pozice připadne SEN 21, jedna 

Pirátům a jedna Praha 5 Sobě. 

 

3.  Konkrétní personální složení RMČ včetně základních kompetencí jednotlivých členů 

RMČ a starosty je uvedeno v Příloze č. 2 této smlouvy. V případě kompetenčních sporů o 

pravomoc nebo věcnou příslušnost je starosta před rozhodnutím ve věci povinen věc projednat 

a vyžádat si stanoviska všech koaličních stran.  

 

4.  Koaliční strany navrhnou složení orgánů ZMČ (výborů) a orgánů RMČ (komisí) a 

Redakční rady časopisu Pětka,  jak je uvedeno v Příloze č. 3 s tím, že se dohodly na zřízení 

uvolněných postů  viz Příloha č. 3.    



3 

 

 

5.  Koaliční strany budou respektovat personální nominace ostatních koaličních stran do 

RMČ i do poradních orgánů (výbory a komise) a zajistí podporu všech svých zastupitelů pro 

volbu členů RMČ i do výborů a komisí za koaliční strany, pokud k nominaci nebudou mít 

zcela zásadní výhradu (z hlediska bezúhonnosti či střetu zájmů). V případě uplatnění zásadní 

výhrady k nominantovi bude tato výhrada projednána v rámci dohodovacího řízení. Pokud 

dojde k ukončení výkonu funkce u osoby z nominovaných funkcí za kluby koaličních stran, 

tato funkce bude  nadále náležet k obsazení nominantem příslušné koaliční strany, pokud se 

strany nedohodnou jinak. Totéž platí pro oblast působnosti, resp. kompetence jednotlivých 

členů RMČ.  

 

6.  Koaliční strany se zavazují na ustavujícím zasedání ZMČ podpořit návrh na složení 

RMČ a složení orgánů ZMČ (výborů) a poradních orgánů RMČ (komisí) tak jak jsou uvedeny 

v Příloze č. 2 a 3. 

 

7.  Koaliční strany uznávají demokratické právo opozičních stran na kontrolní 

pravomoci činnosti samosprávy.  

 

8. S přihlédnutím k převzetí systému výborů a komisí i počtu uvolněných zastupitelů z 

předchozího volebního období se koaliční strany zavazují nejpozději do září 2023 provést 

revizi funkčnosti s cílem dosáhnout vyšší efektivity nákladů. 

IV. Principy spolupráce 

 

1.  Koaliční strany se zavazují, že budou v činnosti všech orgánů MČ podporovat přijetí 

takových opatření a rozhodnutí, která zajistí naplnění Programových priorit. 

 

2.  RMČ bude v souladu se zákonem rozhodovat většinovým hlasováním. Koaliční 

strany se zavazují, že rozhodnutí RMČ podpoří na zasedání ZMČ všichni zastupitelé 

koaličních stran, pokud pro přijetí rozhodnutí RMČ hlasoval alespoň 1 člen rady z každé 

koaliční strany. 

 

3.  Koaliční strany se zavazují, že po dobu trvání koaliční smlouvy nevyvolají hlasování 

o vyslovení nedůvěry RMČ, popř. odvolání RMČ či některého z jejich členů či změně 

koaličních uvolněných členů ZMČ ani se k takovému hlasování nepřipojí (tedy nebudou 

hlasovat PRO takovýto návrh nebo návrh obdobného znění nebo významu, vč. zařazení 

takového bodu na program ZMČ), vyjma případů, kdy se na takovém postupu předem 

dohodnou předsedové všech koaličních klubů (viz např. čl. III. odst. 5 této smlouvy). 

 

4.  Nejméně 5 dní před každým zasedáním ZMČ se schází předsedové koaličních klubů 

k projednání otázek společného zájmu.  

 



4 

 

5.  Koaliční strany se zavazují, že bez souhlasu předsedů všech koaličních klubů 

nepodpoří návrh jiného klubu nebo zastupitele na zařazení nového materiálu na zasedání 

ZMČ; pozměňovací či doplňovací návrhy či protinávrhy, příp. návrhy na revokaci usnesení, 

podpoří koaliční strany jen po vzájemné dohodě předsedů koaličních klubů. 

Priority/závažnost jednotlivých bodů  programu zasedání ZMČ a významné návrhy budou 

projednány předem na schůzce předsedů zastupitelských klubů viz čl. IV. odst. 4 této 

smlouvy.  

 

6.  Koaliční strany se zavazují, že případné iniciativní návrhy či protinávrhy předkládané 

na úrovni jednotlivých členů zastupitelských klubů koaličních stran, anebo připojení se k 

iniciativě zastupitelů z jiných klubů, budou předem konzultovány na úrovni předsedů klubů 

koaličních stran. Podmínkou pro jejich podporu bude dohoda všech  koaličních stran u bodů, 

které se týkají Programových priorit či Programového prohlášení nebo označí-li je některá ze 

stran za věc zásadní povahy. 

 

7. Při rozhodování o věcech neupravených koaliční smlouvou, tj. které nebudou 

prohlášeny za návrhy týkající se Programových priorit, Programového prohlášení a/nebo za 

věci zásadní povahy a/nebo nedojde-li k jednotné shodě předsedů klubů koaličních stran na 

jejich podpoře, budou zastupitelské kluby koaličních stran hlasovat dle stanoviska RMČ. 

Nerespektování stanoviska RMČ ze strany jednotlivých zastupitelů koaličních stran bude 

považováno za porušení koaliční smlouvy. 

 

8. Kluby koaličních stran se zavazují projednat jednotlivé body předložené RMČ do 

ZMČ v klubech s předstihem. V případě, že bude při projednávání návrhu usnesení ZMČ 

schváleného RMČ v zastupitelském klubu některé z koaličních stran bude ze strany člena či 

členů tohoto klubu vznesena taková připomínka, která může ohrozit jednotu zástupců 

koaličních stran při přijetí tohoto návrhu usnesení na ZMČ, bude předseda tohoto klubu 

neprodleně, nejpozději 5 dní před zasedání ZMČ, informovat předsedy klubů ostatních 

koaličních stran tak, aby bylo možné vyvolat dohodovací jednání předsedů klubů koaličních 

stran, RMČ a člena či členů, kteří takovou připomínku vznesli. Další projednávání tohoto 

návrhu bude přerušeno a odloženo na jiné určené zasedání RMČ a záležitost bude projednána 

v rámci dohodovacího řízení.  

 

9. Koaliční strany se dohodly na tom, že se jednání RMČ budou mít právo účastnit 

předsedové koaličních klubů a předsedové výborů a komisí z řad zastupitelů.  

 

10. Koaliční strany se zavazují, že budou vystupovat ve vzájemných vztazích korektně, 

ve vzájemné úctě, respektu a toleranci a v mezích profesionální spolupráce a slušnosti.  

 

 

 

 



5 

 

 

 

V.  Dohodovací řízení a rozvazovací podmínky 

 

1. Případné rozpory vyplývající z této smlouvy budou nejdříve řešeny dohodovacím 

řízením – jednáním koaličních stran. Dohodovací řízení bude zahájeno první pracovní den 

následující po dni doručení podnětu k jeho zahájení ostatním koaličním partnerům. Podněty 

budou zasílány elektronicky, přičemž doručením se rozumí písemné vyrozumění (v 

elektronické či papírové podobě) ostatních koaličních stran o odeslání podnětu. Projednávání 

sporné věci bude přerušeno do doby ukončení dohodovacího řízení.  

 

2. Jednání v rámci dohodovacího řízení svolává starosta tak, aby se konalo nejpozději do 

7 dnů po jeho vyvolání. Dohodovacího řízení se zúčastní za každou stranu 3 zástupci a 

starosta. V případě, že nemůže starosta řízení zahájit a/nebo řídit, pověří jeho zahájením 

a/nebo řízením jednoho z místostarostů.  

 

3. Doba trvání dohodovacího řízení se stanovuje na 5 dní od prvního jednání s možností 

jednorázového prodloužení o 2 dny. Koaliční strany se zavazují, že uzavřou dodatek k této 

smlouvě, pokud naleznou společné řešení sporné otázky a pokud si toto vyžádá změnu 

smlouvy.  

 

4. Koaliční strany se zavazují, že vyvinou maximální úsilí k překlenutí eventuálních 

rozporů s tím, že budou respektovat dohodu učiněnou v dohodovacím řízení. Pokud jednání 

nevyústí v dohodu a nebude dosaženo prosté většiny vyjednavačů a pokud nezíská podporu 

alespoň jednoho vyjednavače každé smluvní strany potřebné ke schválení návrhu starosty k 

řešení sporné otázky, zdrží se každá koaliční strana předložení sporné věci ve kterémkoliv 

orgánu MČ a/nebo byla-li již předložena ještě před zahájením dohodovacího řízení, zavazuje 

se koaliční strana, která předmětnou spornou věc v některém z orgánů MČ navrhla (či její 

člen) k projednání, rozhodnout o stažení sporné věci z pořadu jednání tohoto orgánu. 

V případě, že dohodovací řízení probíhá o věci, kterou předložil člen klubu či klub, který není 

stranou koaliční smlouvy, tak se koaliční strany zavazují při projednávání o této sporné věci, 

zdržet se hlasování nebo hlasovat proti. 

 VI. Závěrečná a ostatní ustanovení 

 

1.  Koaliční strany se zavazují, že ode dne podpisu této koaliční smlouvy nebudou 

samostatně jednat s ostatními politickými subjekty, ani neuzavřou koaliční nebo obdobnou 

smlouvu nebo dohodu s jinou politickou stranou či subjektem v rámci ZMČ.  

 



6 

 

2. Koaliční strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě projevu 

svobodné a vážné vůle, a že znění této smlouvy bylo předem projednáno a schváleno 

příslušnými orgány jednotlivých smluvních stran.  

 

3. Koaliční smlouva je závazná pro všechny členy zastupitelstva, kteří získali (případně 

získají v průběhu volebního období) mandát v ZMČ za koaliční strany. 

4.  Koaliční smlouva pozbývá platnosti a účinnosti nejpozději skončením tohoto 

volebního období ZMČ.  

 

5. Všechny změny, dodatky nebo zrušení této smlouvy musí mít písemnou formu.  

 

6. Tato smlouva ruší a nahrazuje veškerá předchozí ujednání. Zastupitelé smluvních 

stran vyjadřují souhlas s touto smlouvou, což stvrzují svým podpisem níže v Příloze č. 5 této 

smlouvy. 

 

7. Kterákoliv ze smluvních stran má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 

20 dnů po předchozím neúspěšném dohodovacím řízení. Výpovědní lhůta se počítá od 

prvního dne následujícího po dni, v němž byla výpověď doručena poslední ze smluvních 

stran.  

 

8.  Koaliční smlouvu lze zveřejnit až se souhlasem všech koaličních stran. 

 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou čtyři níže uvedené přílohy.  Tato smlouva byla 

podepsána v 6 vyhotoveních. Každá z koaličních stran obdrží dvě vyhotovení.  

 

 

 

V Praze dne 8. listopadu 2022 

Za zastupitelský klub PRAHA 5 SOBĚ 

 

………………………… ………………………… ………………………… 

Jaroslav Pašmik Alena Janďourková Pavel Světlík 

   

 

………………………… 

 

………………………… 

 

 ………………………… 

Radek Janoušek Jolana Dočekalová Milan Kostohryz 



7 

 

   

 

 ………………………… 

 

………………………… 

 

………………………… 

Lucie Boudová Michal Kočandrle Radka Šimková 

   

…………………………   

Václav Kučera   

   

 

Za Piráti Praha 5 

 

………………………… ………………………… ………………………… 

Milan Kryl Štěpán Rattay Karel Bauer 

   

 

………………………… 

 

………………………… 

 

 ………………………… 

Jiří Krátký Filip Karel Linda Neubergová 

   

   

Za zastupitelský klub SEN 21  

  

   



8 

 

………………………… ………………………… ………………………… 

Monika Shaw Salajová Václav Láska Milan Vrkoč 

   

 

………………………… 

 

………………………… 

 

Svatopluk Bartoň Henryk Josef Tietjen  

 

 

 

  



9 

 

Příloha č. 1   PROGRAMOVÉ PRIORITY KOALICE 

 

 

Strategické plánování  

● V roce 2023  zrevidujeme Strategii 2030 a tuto revizi schválí ZMČ. 

● Revize proběhne podle programových priorit koalice s přihlédnutím k širší podpoře 

ZMČ. 

 

Udržitelný rozvoj  

● Nastavíme management změny úřadu Městské části Prahy 5 k udržitelnosti a zvýšíme 

jeho odpovědnost ve vlastním hospodaření, nakupování a při vypisování veřejných 

zakázek. Integrujeme agendu udržitelnosti do většiny gescí v rámci správy městské 

části. 

 

● Zřídíme stálou pozici energetického manažera a data manažera Prahy 5. Zaměříme 

se na výhodné instalace obnovitelných zdrojů. Snížíme energetickou náročnost 

vlastního majetku města, samotné radnice, ale také například škol a školek. 

Pomůžeme s úsporami energií a zdrojů občanům Prahy 5. 

 

● Podpoříme snižování plýtvání a odpadů tvorbou veřejného „reuse centra“. 

 

Redakční rada 

● V roce 2023 zreformujeme časopis Pětka. Rozhodování o reformě bude založeno na 

datech a příkladech nejlepší praxe.  

 

Školství: 

● Zaměříme se na koncepční rozvoj kapacit základních a mateřských škol. 

● Vypomůžeme školám a školkám se získáním finančních prostředků z externích zdrojů 

i s administrativou. 

● Budeme iniciovat vyšší zapojení škol do místních komunit. 

● Aktivně podpoříme integraci ukrajinských dětí v mateřských i základních školách. 

● Podpoříme osobnostní rozvoj ředitelů a vzdělávání pedagogů. 

● Dohlédneme na vyrovnanou kvalitu školních jídelen. 

 

 



10 

 

Územní rozvoj 

 

● Budeme včas informovat veřejnost o plánovaných městských i soukromých stavebních 

záměrech. Plánování veřejných projektů a významnějších soukromých projektů bude 

probíhat ve spolupráci s obyvateli. 

 

● Zajistíme veřejnou vybavenost v místech, kde chybí nebo není v dostatečné kapacitě a 

budeme rozvíjet a kvalitně udržovat tu stávající. Prioritou jsou zejména předškolní a 

školní zařízení v oblastech s jejich kritickým nedostatkem (Košíře, Smíchov, Sídliště 

Barrandov, Barrandov). 

 

● Ochráníme zelené plochy a charakter hodnotných rezidenčních čtvrtí. 

 

● Podpoříme veřejné projednání strategických a územně plánovacích dokumentů 

(Strukturálního plánu, Metropolitního plánu i změn stávajícího územního plánu a 

územních studií). 

Sport  

● Podpoříme sportovní kluby s důrazem na práci s mládeží, seniory, osobami se 

zdravotním postiženým a skupinami osob ohrožené sociálně patologickými jevy.  

● Zajistíme transparentní, férové a digitální rozdělování sportovních dotací. 

● Budeme chránit všechny sportovní areály před zástavbou v souladu s územním 

plánem obce, resp. Metropolitním plánem 

 

Sociální oblast a zdravotnictví  

● Zkvalitníme a zlepšíme dostupnost sociálních služeb pro seniory a občany v nouzi. 

● Zlepšíme podmínky profesionálním pečovatelům pro zkvalitnění poskytovaných 

služeb a zajistíme lepší podporu neformálním pečujícím. 

● Budeme podporovat nízkoprahová zařízení pro děti a mládež jako důležitou prevenci 

sociálně patologických jevů. 

● Posílíme terénní programy na území Prahy 5.  

●  Prověříme možnost založení městských sociálních firem na úklid, údržbu zeleně a 

vývařovnu obědů pro seniory. 

 



11 

 

Životní prostředí a veřejný prostor 

● Chceme klimaticky odolnou městskou část, proto ji musíme připravit na adaptaci na 

klimatickou změnu. Zavedeme prvky modrozelené infrastruktury. Zeleň budeme 

aktivně chránit před developerskou výstavbou. 

● Úklid a údržbu naší městské části přizpůsobíme budování města krátkých vzdáleností 

s využíváním moderní komunální i zahradní techniky. 

● Veřejný prostor musí mít atmosféru a dělat lidem radost. Zlepšíme bezpečnost, 

bezbariérovost a prostupnost veřejného prostoru. Budeme podporovat občany v 

zapojování do zlepšování jejich lokalit. 

● Zřídíme středisko ekologické výchovy dostupné pro všechny generace. Budeme 

odpovědně řešit staré ekologické zátěže, zejména motolskou skládku. 

  

Doprava 

 Prioritou je podpora rozvoje MHD, pěší dopravy i ostatních forem aktivní mobility; 

budeme usilovat o bezpečnost, prostupnost veřejného prostoru a komfort dopravy  

(bezbariérovost, bezpečné přechody nejen v blízkosti školních zařízení, budování propojení 

klíčových  oblastí pro nemotorovou dopravu s preferencí oddělené infrastruktury). 

Podporujeme vznik města krátkých vzdáleností.  

● V oblasti IAD pak odstranění vybraných úzkých hrdel (např. křižovatka Lamačova x 

K Barrandovu), omezení tranzitní dopravy v rezidenčních čtvrtích (např. Jinonice, 

Malvazinky, Dívčí Hrady, Barrandov), zajištění parkování pro rezidenty, podpora 

záchytných parkovišť P+R, to vše  s cílem nevyvolávat indukčním efektem další 

poptávku. .  

● Při přípravě Radlické radiály je nezbytné zajistit (i) kapacitní napojení na uzel 

Barrandovský most, dále (ii) podstatně větší zakrytí radiály v oblasti Jinonic a 

konečně (iii) zamezení rozlévání dopravy do okolních obytných čtvrtí v případě 

kolon na radiále. 

  

Finance 

● Ve finančním řízení MČ zajistíme kontinuitu a stabilitu s důrazem na hospodárné a 

transparentní nakládání s veřejnými prostředky. 

● Při realizaci výběrových řízení a zadávání veřejných zakázek budou respektovány 

principy hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti. Výběr dodavatelů bude 

transparentní, nediskriminační a bude dodržován rovný přístup. 



12 

 

● Budeme aktivně hledat další zdroje financování rozvoje MČ z rozpočtu hlavního 

města Prahy a z dotací EU, fondů a státu. 

● Nedopustíme zadlužování MČ. Cílem je vyrovnané hospodaření v oblasti provozních 

výdajů a navýšení externích zdrojů na investice. 

Dotace 

● Po vzoru jiných MČ zavedeme digitalizaci dotačních programů a především jejich 

elektronické vyhodnocení. 

● Vytvoříme silné projektové a grantové oddělení, diky kterému bude MČ získávat více 

prostředků do vlastního rozpočtu a které zajistí co nejsnazší získávání a administraci 

rozdělovaných grantů. 

 

Majetek  

● Odpovědné, hospodárné a transparentní nakládání s majetkem - zveřejníme přehled 

majetku a jeho využití, o případném prodeji nebo nákupu budeme informovat s 

dostatečným předstihem. 

● Zachování objemu majetku obce při zvážení možnosti navyšování bytového fondu. 

Místo prodeje majetku budeme upřednostňovat jeho opravu. Při případném prodeji 

majetku budeme preferovat takový způsob prodeje, který umožní podat nabídky, co 

nejširšímu okruhu zájemců. 

●    Nebytové prostory musí sloužit přednostně zájmům obce. 

●   Vyhodnocení efektivity a účelnosti správy majetku, případná optimalizace správy 

majetku tak, aby byl majetek udržován v co nejlepším stavu za rozumné a přiměřené 

náklady ze strany obce. 

●  Nastavení efektivního procesu rekonstrukce bytového fondu. 

●  Pokračování projektu obnovy dělnické kolonie Buďánka na rozhraní Smíchova a   

Košíř  

Otevřená radnice a IT 

●            Zlepšení přívětivosti a otevřenosti úřadu MČ P5 pro všechny skupiny obyvatel. 

●            Silná podpora digitalizace úřadu dovnitř i navenek. 

●            Zvýšení transparentnosti úřadu a zveřejňování podstatných informací formou 

přehledných a snadno dostupných nástrojů. 



13 

 

●            Zlepšení a zjednodušení komunikace s obyvateli, institucemi a spolky, posílení a 

standardizace participačních procesů. 

  

Kultura: 

●            Rozvoj kulturní infrastruktury. Koncepční a dlouhodobá podpora umění ve 

veřejném prostoru a podpora kulturních komunitních center a zástupců umělecké 

scény 

●           Usilování o získání prostředků z EU i státních dotací za účelem podpory kulturního 

a uměleckého rozvoje 

●              Pravidelné a přehledné informování veřejnosti o kultuře a propagace plánovaných 

kulturních komunitních akcí  

  



14 

 

 

Příloha č. 2  PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ RMČ  

Jaroslav Pašmik, starosta 

 

Alena Janďourková, školství  

 

Radek Janoušek, územní rozvoj 

 

Jolana Dočekalová, finance a investice 

 

Milan Kryl, doprava a strategický rozvoj 

 

Štěpán Rattay, majetek a kultura 

 

Filip Karel, otevřená radnice a IT 

 

Monika Shaw Salajová, sociální a zdravotní gesce, sport 

 

Milan Vrkoč, životní prostředí a veřejný prostor  

 

 

  



15 

 

 

Příloha č. 3 ROZPIS VÝBORŮ A KOMISÍ, OBSAZENÍ REDAKČNÍ RADY 

A SEZNAM UVOLNĚNÝCH FUNKCÍ 

 

SEZNAM UVOLNĚNÝCH FUNKCÍ: 

 

všichni členové rady 

předseda kontrolního výboru 

předseda výboru pro otevřenou radnici 

předseda školského výboru 

předseda výboru pro životní prostředí 

předseda finančního výboru 

předseda IT komise 

předseda komise obchodních aktivit dotací a EU fondů 

 

 

 

 

 



16 

 

Příloha č. 4 PROGRAMOVÉ PROHLÁŠENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 


